EXTRATO DA ORDEM DE COMPRAS Nº 121/2021 – L M DE OLIVEIRA E SILVA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público a Ordem de Compras nº
121/2021 com a empresa L M DE OLIVEIRA E SILVA (Processo nº 202100058002321).

OBJETO: desinstalação dos adesivos existentes, confecção e instalação de novos
adesivos na frota da OVG

VALOR: R$ 56.463,61 (cinquenta e seis mil quatrocentos e sessenta e três reais e
sessenta e um centavos)

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria
de Estado de Administração - SEAD, conforme autorização da Diretoria desta Organização,
através do Despacho 708/2021- DIAF (000022029673).

PRAZO E LOCAL DA ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues na sede da OVG,
sito à Rua T14, nº249, Setor Bueno, de forma única, com um prazo de entrega de até 10
(dez) dias úteis contados da solicitação da OVG.